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t . (_,—~—Naczelnik Urzedurrskarbir o w Swieciu przekazuje informację z przeprowadzonej weryfikacji
oświadczenia majątkowego złożonego przez Panią Magdalenę Ludwikowską.

1. Osoby, które nie złożyły oświadczeń majątkowych lub złożyły je po terminie.
Powołując się na pismo Burmistrza Miasta Chełmno z 12 maja 2022 r. 0r.2124.4.2022.KD
tut. organ przyjął, że ww. pracownik samorządowy złożył oświadczenie majątkowe, przekazane
do Urzędu Skarbowegow Świeciu ze wzgledu na miejsce zamieszkania osoby składającej oświadczenie.
Na oświadczeniu majątkowym nie widnieje data wpływu do Urzędu Miasta, zatem nie mozna ustalić
czy oświadczenie złożone zostało z zachowaniem określonego terminu.

2. Nieprawidłowości stwierdzone w analizowanych oświadczeniach majątkowych wraz z ich opisem.
W analizowanym osWtadczeniu majątkowym Pani Magdaleny Ludwikowskiej nieprawidlowosci nie
stwierdzono,

Podstawa prawna
Art. 24 h ust 1, 4, 5, 7 i 12 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz 559
z późn. zm.)

Art. 24h ust 1: Radny, wojt, zastępca wójta, sekretarz gminy, skarbnik gminy, kierownikjednostki
organizacyjnej gminy, osoba zarządzająca i czlonek organu zarządzającego gminną osobą prawną
oraz osoba wydająca decyzje administracyjne w imieniu wójta są obowiązani do zlozenia
oświadczenia o swoim stanie majątkowym, zwanego dalej "oświadczeniem majątkowym".
Oświadczenie majątkowe dotyczy ich majątku odrębnego oraz majątku objętego małżeńską
wspólnos'Cią majątkową (...)

Art. 24 h ust 4: Radny i wójt składają pierwsze oświadczenie majątkowe w terminie 30 dni od dnia
zlozenia ślubowania. Do pierwszego oświadczenia majątkowego radny jest obowiązany dołączyć
informację o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej
z wykorzystaniem mienia gminy, w której uzyskał mandat, a wójt informację o zaprzestaniu
prowadzenia dzialalności gospoda'czej, jezeli taką działalność prowadzili przed dniem wyboru.

Inlarmacje O przetwarzaniu danych osobowych dostępne są na strome www. kujawskopomorskie.kasgovpl i w stedztmcn jednostek
[klauzula iiilmmatvlna RODO) Dane idntaktcwc Insoektorn Ochrony Danych ordbydgoszcszfgovpl lub tel.
52 325 62 01



Kolejne oświadczenia majątkowe są skladane przez radnego i wo'jta co roku do dnia 30 kwietnia,
,wedlug stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego, oraz na 2 miesiące przed upływem kadencji.Art. 24h ust 5: Zastępca wójta, sekretarz gminy, skarbnik gminy, kierownik jednostki organizacyjnej
gminy, osoba zarządzająca i czło ek organu zarządzającego gminną osobą prawną oraz osoba
wydająca decyzje administracyjne w imieniu wójta składają pierwsze oświadczenie majątkowe
w terminie 30 dni od dnia powołania na stanowisko lub od dnia zatrudnienia. Do pierwszego
oświadczenia majątkowego zastępca wójta, sekretarz gminy, skarbnik gminy, kierownik jednostki
organizacyjnej gminy, osoba zarządzająca i członek organu zarządzającego gminną osobą prawną
oraz osoba wydająca decyzje administracyjne w imieniu wójta są obowiązani dołączyć informację
o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej, jeżeli prowadzili ją
przed dniem powołania lub zatrudnienia. Kolejne oświadczenia majątkowe są składane przez nich
co roku do dnia 30 kwietnia, według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego, oraz w dniu
odwołania ze stanowiska lub rozwiązania umowy o prace,
Art. 24h ust 7: Analizy danych zawartych w oświadczeniu majątkowym dokonuje równiez
naczelnik urzędu skarbowego właściwy ze względu na miejsce zamieszkania osoby składającej
oŚWiadczenie majątkowe. Analizując oświadczenie majątkowe, naczelnik urzędu skarbowego
uwzględnia również zeznanie o wysokości osiągniętego dochodu w roku podatkowym (PIT)
małżonka osoby składającej oświadczenie.
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